ПРОТОКОЛ № 2
заседания Совета Саморегулируемой организации Некоммерческое Партнерство
«Гильдия строителей Республики Марий Эл»

(СРО НП «ГС РМЭ»)

Дата и время проведения заседания Совета СРО НП «ГС РМЭ»: 14 января 2014 г.
10-00ч.
Место: г. Йошкар-Ола, ул. Петрова, д. 28

Всего членов Совета СРО НП «ГС РМЭ»: 9 (девять).

Председательствующий на заседании Совета – Председатель Совета СРО НП «ГС РМЭ» Макаров Николай Геннадьевич.

В ГОЛОСОВАНИИ ПРИНЯЛИ УЧАСТИЕ:

1. Председатель Совета Саморегулируемой организации Некоммерческого Партнерства «Гильдия строителей Республики Марий Эл» Макаров Николай Геннадьевич - директор Государственного унитарного предприятия Республики Марий Эл «Соцжилкоммунстрой»;

2. Открытое акционерное общество «Марспецмонтаж» в лице генерального директора Баширова Хамзы Касымовича;

3. Производственный кооператив «Медведевская ПМК» в лице председателя Васенева Юрия Леонидовича;

4. Общество с ограниченной ответственностью «Вектор» в лице директора Балабана Владимира Марковича;

5. Открытое акционерное общество «Марий Эл Дорстрой» в лице генерального директора Карташова Александра Анатольевича;

6. Открытое акционерное общество «Спецстроймеханизация» в лице генерального директора Романова Владимира Николаевича;
7. Государственное унитарное предприятие Республики Марий Эл «Управление капитального строительства Правительства Республики Марий Эл» в лице директора Иливанова Петра Николаевича;
8. Общество с ограниченной ответственностью «ГАЗИНТЕРМ» в лице директора Вороновой Нины Васильевны;

9. Производственный кооператив «Оршанская ПМК» в лице председателя Хмелева Владимира Николаевича.
ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА
СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что из 9 членов Совета СРО НП «ГС РМЭ» в Заседании принимают участие 9 членов Совета. Кворум имеется. Председательствующий объявил заседание открытым.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выборах секретаря заседания совета СРО НП «ГС РМЭ».
2. Об изменении места нахождения СРО НП «ГС РМЭ».
3. Об определении ответственного лица по внесению изменений о смене адреса места нахождения СРО НП «ГС РМЭ».

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: О выборах секретаря заседания Совета СРО НП «ГС РМЭ».
СЛУШАЛИ: По данному вопросу выступил Макаров Николай Геннадьевич – Председатель Совета СРО НП «ГС РМЭ», который предложил избрать секретарем заседания Совета – генерального директора ОАО «Марспецмонтаж» Баширова Хамзу Касымовича.
РЕШИЛИ: Избрать секретарем заседания Совета СРО НП «ГС РМЭ» генерального директора ОАО «Марспецмонтаж» - Баширова Хамзу Касымовича.
ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ: Об изменении места нахождения СРО НП «ГС РМЭ»
СЛУШАЛИ: Генерального директора СРО НП «ГС РМЭ», Кузнецова Святослава Павловича, который сообщил о приобретении в собственность СРО НП «ГС РМЭ» офисного помещения, возможности его использования для деятельности организации и необходимости принятия решения об этом членами Совета СРО НП «ГС РМЭ».
ГОЛОСОВАЛИ:

«За»  - единогласно.
РЕШИЛИ: Изменить местонахождение СРО НП «ГС РМЭ» на: 424038 РМЭ,                 г. Йошкар-Ола, ул. Петрова, д. 28.
ПО ВОПРОСУ № 3 ПОВЕСТКИ ДНЯ: Об определении ответственного лица по внесению изменений о смене адреса места нахождения.
СЛУШАЛИ:  Председателя Производственного кооператива «Медведевская ПМК»  Васенева Юрия Леонидовича, который предложил поручить   Генеральному директору СРО НП «ГС РМЭ», Кузнецову С.П., зарегистрировать в Управлении Министерства юстиции РФ по РМЭ все изменения, связанные со сменой места нахождения, в установленном законом порядке.

ГОЛОСОВАЛИ:

«За»  - единогласно.
РЕШИЛИ: Поручить Генеральному директору СРО НП «ГС РМЭ», Кузнецову Святославу Павловичу (паспорт гражданина РФ 8802 344401 выдан Центральным ОМ УВД г. Йошкар-Олы 30.08.2002, код подразделения122-001; зарегистрирован по адресу: 424000 РМЭ, г. Йошкар-Ола, Ленинский проспект, д. 53 А, кв. 26), зарегистрировать в Управлении Министерства юстиции РФ по РМЭ все изменения, связанные со сменой места нахождения, в установленном законом порядке.

Председательствующий         _____________________________ Н.Г. Макаров
Секретарь                           ________________________________ Х.К. Баширов
1